
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年８月２７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年8月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
業務用パソコン等借入（単価契約）　予定数
量:60月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 富士通リース（株）　中部支店

 \683,510.00
（1月あたり）

2 令和3年8月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 消防団用背負い式消火水のう　数量:245機 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 豊田ドライケミカル（株）　　 \9,187,500

3 令和3年8月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 西棟什器　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
地域包括ケア企画
課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \18,353,000

4 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601
犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1
式

豊田市動物愛護センター
（豊田市矢並町）

買入
 看板･旗･標＊

看板
動物愛護センター 名古屋実業（株）　　 \325,000

5 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 託児所整理棚　数量:4台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 学校教材等

保育教材
地域包括ケア企画
課

取止め -------------

6 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 予防接種予診票　数量:800冊
豊田市役所　東庁舎４階
感染症予防課

買入
 一般印刷

一般印刷
感染症予防課 三河印刷（株）　　 \276,000

7 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605
救急隊活動記録票及び搬送傷病者所持品
チェック票　数量:1式

豊田市南消防署ほか３署 買入
 一般印刷

一般印刷
（南）管理課 三河印刷（株）　　 \274,781

8 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 雨衣上衣及び下衣　数量:130セット
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 荒物･雑貨

雨具
（消）総務課 （有）トヨタユニフォーム　　 \656,500

9 令和3年8月26日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 共通依頼消耗品（その１５）　数量:1式
動物愛護センターほか２
０か所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）池田事務器　　 \87,235

10 令和3年8月26日 紙 見積徴収 301
防犯カメラネットワークシステム賃貸借（豊
田地域医療センター西棟）（単価契約）　予
定数量:74月

豊田市西山町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
地域包括ケア企画
課

ひまわりネットワーク（株）　　
 \15,000

（1月あたり）

11 令和3年8月26日 紙 見積徴収 302
豊田市民芸館特別展「柳宗悦と民藝運動の作
家たち」作品借入　数量:1式

豊田市平戸橋町地内 借入
 リースレンタル

その他
民芸館 公益財団法人　日本民藝館　　 \1,818,182

12 令和3年8月26日 紙 見積徴収 303 駐車券　数量:164巻
豊田市役所　立体駐車場
倉庫

買入
 特殊物品

その他
財産管理課 アマノ（株）　豊田支店 \1,981,800

1/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年1月1日

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月26日

落 札 年 月 日 令和3年8月26日

豊田市西町ほか地内
令和8年12月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

1月あたり
金683,510.00円

落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

落 札 金 額 富士通リース（株）　中部支店

業務用パソコン等借入（単価契約）　予定数量:60月

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金755,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

富士通リース（株）　中部支店

日通リース＆ファイナンス
（株）　名古屋支店

\683,510 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\690,800 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

情報システム課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月26日

落 札 年 月 日 令和3年8月26日

豊田市消防本部　総務課
令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金9,187,500円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 豊田ドライケミカル（株）　　

消防団用背負い式消火水のう　数量:245機

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,310,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

\9,187,500 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\9,310,000 ---------------

\9,922,500 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月26日

落 札 年 月 日 令和3年8月26日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町） 令和3年10月29日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金18,353,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

西棟什器　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金18,666,260円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

\18,353,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 名古屋実業（株）　　

豊田市動物愛護センター（豊田市矢
並町）

金325,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月26日

令和3年11月30日
納入期限

---------------

犬登録鑑札及び狂犬病予防注射済票　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\325,000 決定名古屋実業（株）　　 ---------------

動物愛護センター
 看板・旗・標識・徽章

看板---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

5/13



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 地域包括ケア企画課

 学校教材等
保育教材---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 託児所整理棚　数量:4台

納 入 場 所
豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

納入期限
自 ---------------
至 令和3年10月29日

見積徴収（オープンカウンタ）
見積徴収年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 602

6/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市役所　東庁舎４階　感染症予
防課

金276,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月26日

令和3年10月29日
納入期限

---------------

予防接種予診票　数量:800冊

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\276,000

\606,800

\360,000

---------------

\470,000 ---------------

決定

（有）太陽プリント　　

（株）上郷印刷　　

三河印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

---------------

---------------

感染症予防課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

7/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市南消防署ほか３署

金274,781円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月26日

令和3年11月30日
納入期限

---------------

救急隊活動記録票及び搬送傷病者所持品チェック票　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\274,781

\331,430

\406,050（有）太陽プリント　　

\277,310

---------------

---------------

\321,260 ---------------

決定

（有）サンコー　　

東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

---------------

---------------

（南）管理課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

8/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 （有）トヨタユニフォーム　　

豊田市消防本部３階　総務課

金656,500円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月26日

令和4年2月28日
納入期限

---------------

雨衣上衣及び下衣　数量:130セット

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\656,500 決定（有）トヨタユニフォーム　　 ---------------

（消）総務課
 荒物・雑貨

雨具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

9/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 （株）池田事務器　　

動物愛護センターほか２０か所

金87,235円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月26日

令和3年9月3日
納入期限

---------------

共通依頼消耗品（その１５）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\87,235

\88,790

決定（株）池田事務器　　

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

10/13



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年8月26日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市西山町地内

金15,000円

見積徴収年月日

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和9年11月30日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和3年10月1日

301

防犯カメラネットワークシステム賃貸借（豊田地域医療センター西棟）（単価契
約）　予定数量:74月

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 リース・レンタル

情報関連機器

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

11/13



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年8月26日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市平戸橋町地内

金1,818,182円

見積徴収年月日

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和4年3月18日

紙

公益財団法人　日本民藝館　　

見積種別

自

至

令和3年10月4日

302

豊田市民芸館特別展「柳宗悦と民藝運動の作家たち」作品借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

民芸館
 リース・レンタル

その他

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

12/13



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年8月26日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市役所　立体駐車場　倉庫

金1,981,800円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和3年10月31日

紙

アマノ（株）　豊田支店

見積種別

自

至

---------------

303

駐車券　数量:164巻

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

財産管理課
 特殊物品

その他

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

13/13


